岐ト協発174号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成２９年９月１３日
会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	一般社団法人 岐阜県トラック協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　会　長　 　田　口　　義　隆

トラック運送事業者のための人材確保セミナー開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、協会の運営に関し多大なるご協力を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、トラック業界は、環境・安全への対応もさることながら慢性的な労働力不足が顕在化しております。こうした厳しい経営環境のなか、トラック運送業を持続力ある産業として発展させていくためには、人材の確保、定着が不可欠であります。
このようなことから県ト協では、全日本トラック協会が人材を定着するための環境整備、労務管理のポイントを策定した「トラック運送事業者のための人材確保・活用テキスト」に基づき、標記セミナーを開催しますので、経営者や人事管理者等のご出席を賜りますようご案内申し上げます。
敬　具
記

◇　日　　時　平成２９年１０月２日（月）
午後２時００分より午後４時３０分
◇　開催場所　羽島市竹鼻町丸の内６－７
不二羽島文化センター　４０１大会議室（裏面地図参照）
◇  講    師  (株)コヤマ経営　代表取締役　小山 雅敬 氏
		　　　演　題　『トラック運送事業者のための人材確保・活用について』

· [bookmark: _GoBack]資料等の都合もありますので、出席者名を下片出席通知書によりＦＡＸ等にてお知らせ願います（ ９月２２日（金）締切 ）
以　上
―――――――――――――＜切り取らずに返信願います＞―――――――――――
（一社）岐阜県トラック協会　宛　　ＦＡＸ ０５８-２７９-３７７３
トラック運送事業者のための人材確保セミナー

出席者名

事業者名